Actum est hoc in Barchinona II idus octobris, anno VI regni 
Lodoyci iunioris.

Signum+ Guilelmi Compagni, Sig+num Pelegrin  fili  eius, 
nos qui hoc laudando firmamus firmarique rogamus.

Signum+ Arnalli Guilelmi, Signum+ Petri filii eius, qui hoc 
laudamus et confirmamus. Signum+ Beatricis, uxoris Guilelmi 
Compagni. Signum+ Guilelmi Arnalli tabernarii. Signum+ Perunini. 
Signum+ Raimundi presbiteri.

Sig+num Petri presbiteri, qui hoc scripsit die et anno quo 
supra.
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801

1142, novembre, 31
Donació remunerada. Pere Enard i la seva muller Sicarda, juntament 

amb els seus fills, donen al monestir de Santa Maria de l’Estany 
un alou a Sant Feliuet de Terrassola, a Vilardell, a canvi de sis 
sous.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 36, núm. 143, 125 × 
244 mm. Bon estat de conservació malgrat algunes taques d’humitat.

In Dei nomine. Ego Petrus Enardi simul cum uxore mea 
Sicardi et filiis meis, Arnallo scilicet et Berengario et Bernardo et 
Carbone et Pexo et Guilelmo, nos omnes simul in unum donatores 
sumus domino Deo et cclesi  Sancte Marie Stagni et eius cleri-
cis. Donamus namque Deo et prelibate cclesi  alodium nostrum 
proprium et franchum, id est ipsum mansum quod fuit ad ipsum 
Vilardell, cum omnibus ad eundem mansum pertinentibus, pro 
remissione omnium peccatorum nostrorum, ut Deus omnipotens 
dimitat nobis mala qu  gessimus. Et accepimus de manu Artalli 
camararii inde VI solidos denariorum monete Barchinone. Et nos 
omnes pariter plivimus et convenimus eis, per nostram rectam 
fidem, sine engan, ut simus eis guarentes contra cunctos homines 
et feminas. Et afrontat prelibatum alodium ab oriente in fevo de 
Olo, et de meridie in alodio Sancti Petri sedis Vicii, ab occiduo 
in alodio eiusdem Sancte Mari , quod tenet Petrus Raimundi de 
ipso Collo, de parte vero circii in ipso prato. Quantum predicte 
afrontaciones includunt vel ambiunt, sic damus prescriptum alo-
dium sicut superius scriptum est. Est autem prephatum alodium 
in comitatu Minorise, id est in terminio de Olo et in parroechia 
Sancti Felicis de Terraciola. Si quis autem hanc donacionem vel 
vendicionem inquietare presumps rit, nullo modo facere valeat, 
sed si temptaverit in duplo componat. Et postea firma permaneat.

Actum est hoc II kalendas decembris, anno VIº regni Lodovici 
regis iunioris.

Sig+num Petri Enardi, Sig+num Sicardis, Sig+num Arnalli, 
Sig+num Berengarii Sig+num Bernardi, Sig+num Carbo, Sig+num 
Pexo, Sig+num Guilelmi, nos qui hanc donacionem vel vindicionem 
laudando firmamus et testes firmare rogamus.